
Zmiany w porządku obrad, czyli 83. sesja RMK

2022-04-27

Sesja odbędzie się w środę 27 kwietnia, początek jak zawsze o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl.
Wszystkich Świętych 3-4 oraz zdalnie.

Zgodnie z zapowiedzią Przewodniczącego RMK Rafała Komarewicza na początku sesji zostanie
zmieniony jej porządek, w związku z obecnością przedstawiciela Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad i przedstawienia informacji w sprawie budowy odcinka drogi ekspresowej S7 Kraków-
Myślenice korytarzami 1-5.

- Projekt rezolucji z dyskusją dotyczącą przebiegu trasy S7 Kraków - Myślenice postanowiłem umieścić
(zgodnie z kompetencjami Przewodniczącego RMK, po uzgodnieniu z szefami klubów) zaraz po
punkcie w sprawie informacji GDDKiA – informuje Rafał Komarewicz.

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał w sprawie przyznania srebrnych medali Cracoviae
Merenti: „Tygodnikowi Powszechnemu”, Muzeum Narodowemu, Wodociągom Miasta Krakowa oraz
brązowych medali Cracoviae Merenti: prof. Andrzejowi Białasowi, prof. Jackowi Purchli, Piwnicy pod
Baranami, Andrzejowi Zaryckiemu oraz Aleksandrowi Łodzia-Kobylińskiemu.

Radni będą też procedować projekty uchwał w sprawie: zmian w składzie Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji (odwołanie ze składu radnej Małgorzaty Jantos) oraz w zmian w składzie Komisji Rewizyjnej
(powołanie radnej Małgorzaty Jantos do składu komisji), zmian w uchwale dotyczącej przyjęcia
programu bodowy parkingów lokalnych w Krakowie oraz pokrycia części kosztów gospodarowania
odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Radni będą też głosować w sprawie trzech projektów rezolucji dotyczących: przeprowadzenia
dodatkowych konsultacji budowy odcinka drogi ekspresowej S7 Kraków-Myślenice; ustanawiania
zakazów sprzedaży oraz używania petard oraz środków pirotechnicznych i ogłuszających, działających
na podobnych zasadach; zmiany ustawy o ochronie zwierząt oraz ustawy o materiałach wybuchowych
przeznaczonych do użytku cywilnego.

W porządku obrad znalazł się również w trybie drugich czytań pakiet uchwał związanych z opłatami za
gospodarowanie odpadami.

Radni podczas pierwszego czytania zajmą się też projektem uchwały w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych
miasta Krakowa”: - etap B, podetap B9. Zadecydują też o utworzeniu parku kulturowego pod nazwą
Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem oraz o zatwierdzeniu „Planu ochrony Parku Kulturowego
Kazimierz ze Stradomiem”.

 



Mieszkańcy będą mieli możliwość zabrania głosu zdalnie podczas sesji RMK. W tym celu należy
przesłać zgłoszenie do Kancelarii Rady Miasta Krakowa na adres br.umk@um.krakow.pl wraz ze
wskazaniem kontaktowego adresu mailowego na co najmniej dzień przed terminem sesji. Mieszkańcy
będą musieli też określić, w którym punkcie obrad chcą zabrać głos. Na podany adres przesłany
zostanie link umożliwiający – poprzez aplikację Microsoft Teams – zdalne uczestnictwo w sesji RMK
oraz wzięcie udziału w dyskusji.
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